
UCHWAŁA NR LIX/332/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, zm. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, 
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1716) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek o numerach geodezyjnych: 1621/13 (pow. 1321 m2), 1621/21 
(pow. 792 m2), 1621/23 (pow. 596 m2), położonych w mieście Sejny przy ul. Pogodnej, będących własnością 
Miasta Sejny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: CFEDF01E-C7A7-4A76-83C4-C5CF0BF0DDA2. Podpisany Strona 1




